

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Gminy Brwinów		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Letni wypoczynek dzieci i młodzieży		
4. Tytuł zadania publicznego	Obozy szermiercze dla dzieci – mieszkańców Gminy Brwinów		
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.07.2018	Data zakończenia 31.08.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Grodziski Klub Szermierczy Ul. Orzeszkowej 29, 05-827 Grodzisk Mazowiecki Księga Ewidencyjna, prowadzona przez Starostę Grodzkiego dla Klubów Sportowych działających w formie stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej poz. 48	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Osoba upoważniona: Krzysztof Karlicki – Prezes Klubu [redacted] Email: [redacted] Konto bankowe: Idea Bank – 40 1950 0001 2006 4166 3549 0002

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Ubiegamy się o wsparcie organizacji obozów sportowo - rekreacyjnych w Dartówku, Wałdowie k/ Ostródy oraz Lubeni k/Rzeszowa dla razem 10 – dzieci – mieszkańców Gminy Brwinów. <u>Zakładamy następujące cele zadania publicznego:</u> <ol style="list-style-type: none"> 1. Nauczyć i doskonalić umiejętności szermiercze i ogólny rozwój dzieci 2. Kształtować ich umiejętności społeczne (współpraca w grupie, samodzielność w utrzymaniu porządku i higieny osobistej punktualność, szacunek dla innych) 3. Zapoznać dzieci z historią Polski (100 lecie odzyskania niepodległości) i regionu 4. Zapewnić bezpieczne warunki do aktywnego wypoczynku 5. Zintegrować zawodników klubu

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Darłówek – Obóz szermierczo rekreacyjny dla dzieci młodszych. Podczas pobytu odbywać się będą treningi szermiercze i ogólnorozwojowe – będziemy budować formę na następny sezon. Będziemy również pływać w morzu i na basenie, plażować, grać w gry sportowe i rekreacyjne, uczestniczyć w wieczornych zajęciach KO takich jak kalambury, dyskoteka, ognisko, konkursy – rysunkowy oraz z wiedzy o szermierze. Będziemy również poznawać historię Polski oraz najbliższej okolicy. Tramwajem wodnym pojedziemy na wycieczkę do pobliskiego Darłowa, gdzie zwiedzimy Zamek Książąt Pomorskich z przewodnikiem. Będziemy w pobliskim Aquaparku i parku linowym, wejdziemy na latarnię morską.

Miejsce i termin realizacji zadania: OW Diuna, ul. Słowiańska 16, Darłówek Wschodnie. 07-16.07.2018

W wyjeździe weźmie udział 3 – ka dzieci

Waldowo k/Ostródy – Obóz szermierczo - żeglarski dla młodzieży. Podczas pobytu odbywać się będą treningi szermiercze i ogólnorozwojowe. Będziemy poznawać tajniki szlachetnej sztuki żeglowania (3h dziennie), pływać w jeziorze, plażować, korzystać ze sprzętu wodnego takiego jak kajaki, łódki wiosłowe, rowery wodne, grać w gry sportowe i rekreacyjne, uczestniczyć w wieczornych zajęciach KO takich jak ognisko, gry planszowe, wieczór filmowy. Będziemy poznawać historię Polski oraz najbliższej okolicy. Aby uczcić 100 lecie niepodległości Polski zorganizujemy mini regaty, które będą sprawdzianem nabytych umiejętności żeglarskich. Wybierzemy się na wycieczkę do Ostródy, gdzie zwiedzimy miasto oraz Zamek Krzyżacki oraz autokarową do kanału Elbląskiego, gdzie odbędziemy rejs przez sławne śluzy.

Miejsce i termin realizacji zadania: OW Bajka, Waldowo 48, 14-100 Ostróda, 21-31-07.2018

W wyjeździe weźmie udział 4 - rka dzieci

Lubenia k/ Rzeszowa – Obóz szermierczy dla zaawansowanych. Podczas pobytu odbywać się będą treningi szermiercze w profesjonalnej hali sportowej (nie mamy takich warunków w klubie) – gdzie wspólnie z zawodnikami z mazowieckich klubów szermierczych będziemy budować formę na następny sezon (obóz pod patronatem Mazowieckiego Okręgowego Związku Szermierczego). Będziemy również pływać w basenie, plażować, grać w gry sportowe i rekreacyjne, uczestniczyć w wieczornych zajęciach KO takich jak warsztaty zdrowego żywienia, dyskoteka, ognisko itp. Poznamy historię Polski oraz najbliższej okolicy. Pojedziemy na wycieczkę do Łañcuta, gdzie z przewodnikiem zwiedzimy tamtejszy Pałac. Udamy się też do Rzeszowa, aby zwiedzić starówkę oraz podziemną trasę turystyczną.

Miejsce i termin realizacji zadania: Ośrodek Maraton, 36-042 Lubenia 618, 19-30.08.2018

W wyjeździe weźmie udział 3 ka dzieci

Wkład osobowy i rzeczowy:

Kadra:

1. Krzysztof Karicki, absolwent AWF Warszawa (wychowanie fizyczne) – kierownik wypoczynku
2. Teresa Kuczera – wychowawca wypoczynku

Wszystkie osoby kadrowe posiadają uprawnienia zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 marca 2016r. w sprawie wypoczynku dzieci i młodzieży (Dz. U. 2016 r. poz. 452)

Zabieramy na obozy sprzęt szermierczy (szable, maski) i sportowy (piłki, płotki itp.). W klubie działa „Biblioteka Szermierza” – zabieramy na obozy książki o tematyce szermierczej (biografie szermierzy, powieści płaszczka i szpady) – będziemy zachęcać do ich czytania. Powyższe są własnością klubu i będą wykorzystywane bezpłatnie.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego to:

- polepszenie umiejętności szermierczych (technicznych i taktycznych) oraz wzmocnienie kondycji fizycznej uczestników oraz cech fizycznych przydatnych w szermierce (szybkość, wyczucie odległości, koordynacja ruchowa, zwinność)
- Uczestnicy polepszą swoje umiejętności współpracy w grupie, utrzymania porządku, szacunku dla innych, samodzielności, punktualności
- Uczestnicy zdobędą wiedzę historyczną związaną z zamkiem w Darłowie oraz okolicą Darłówka, Zamkiem w Łańcutcie i okolicą Rzeszowa
- Dzięki turniejowi szermierczemu z okazji 100 rocznicy odzyskania niepodległości dzieci utrwalą w pamięci ten fakt
- Uczestnicy nawiążą nowe kontaktów z zawodnikami z innego klubu szermierczego przebywającymi w ośrodku w tym samym czasie (wspólne treningi i zajęcia KO wymienione wcześniej)
- Szermierze naszego klubu lepiej się wzajemnie poznają i zaprzyjaźnią co pozytywnie wpłynie na ich wspólny trening po powrocie

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakwaterowanie i wyżywienie Darłówko (27 osobodni)	2052	1000	1052
2	Zakwaterowanie i wyżywienie Wałdowo (40 osobodni)	3000	1000	2000
3	Zakwaterowanie i wyżywienie Lubenia (33 osobodni)	2475	1000	1475
4	Transport Darłówko	450	0	450
5	Transport Wałdowo	400	0	400
6	Transport Lubenia	400	0	400
7	Wynagrodzenie trenera Darłówko	500	0	500
8	Wynagrodzenie trenera Wałdowo	500	0	500
9	Wynagrodzenie trenera Lubenia	500	0	500
Koszty ogółem:		10 277	3000	7277

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Krzysztof Karlicki
PREZES

Paweł Postek
WICEPREZES

(podpis osoby upoważnionej
lub podpis osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Grodziski Klub Szermierczy
ul. Orzeszkowej 29
05-827 Grodzisk Mazowiecki
REGON 147327276, NIP 529-180-40-12
tel. 805 048 440

Data **14.06.2018**

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyiągu z innego rejestru lub ewidencji.